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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen.  

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering. 
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Tf Stadsdelsdirektör Tf Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Trafikförvaltningen inom Stockholms läns landsting har skickat ut 

en remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken 2015/2016. Spånga-

Tensta stadsdelsnämnd bereds möjlighet att lämna synpunkter.  

 

Förvaltningen har angett ett antal förbättringsförslag där 

förvaltningen även har beaktat synpunkter som kommit 

förvaltningen till kännedom.  

Ärendet 

Trafikförvaltningen inom Stockholms läns landsting har skickat ut 

en remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken 2015/2016. Spånga-

Tensta stadsdelsnämnd bereds möjlighet att lämna synpunkter.  

 
Som ett led i Trafikförvaltningens målsättning att ha en bra dialog 

med kommunerna om kollektivtrafiken i länet har en bruttolista på 

de möjliga trafikförändringarna från december 2015 sänts till 

kommunerna. Listan innehåller förslag på trafikförändringar vad 

gäller linjesträckningar, turtäthet och trafikeringstid. Förslagen har 

tagits fram i nära samarbete med trafikentreprenörerna. 

Trafikförvaltningen har även beaktat de förslag till 

trafikförändringar som har inkommit från resenärerna.  
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Föreslagna förändringar som berör Spånga-Tensta 

 

Tunnelbana 

På blå linje planeras fler tåg och avgångar.  

Möjligheten att sätta in ytterligare ett tågomlopp på blå linje ska 

studeras.  

 

Mälarbanan 

Utbyggnaden av fyrspår på Mälarbanan fortsätter under 2016, vilket 

medför ett flertal avstängningar av trafiken. 

- Torsdagen den 31 mars 22.30 – tisdagen den 5 april 04.30, 

ingen pendeltågstrafik Spånga-Bålsta. 

- Lördagen den 11 juni kl 02.00 – måndagen den 8 augusti kl 

04.30, ingen pendeltågstrafik Spånga-Bålsta. 

- Torsdagen den 9 juli 02.00 – fredagen den 17 juli 04.30, 

ingen pendeltågstrafik Sundbyberg – Bålsta. 

- Tisdagen den 1 november kl 02.00 – måndagen den 7 

november kl 04.30, ingen pendeltågstrafik Sundbyberg 

Bålsta.  

- Söndagar hela perioden kl 02.00 – 08.50, ingen 

pendeltågstrafik Sundbyberg – Bålsta.  

 

Bussar 

Inga förändringar för busslinjer inom stadsdelsområdet föreslås.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben. Spånga-Tenstas 

pensionärsråd och rådet för funktionshindersfrågor har getts tillfälle att 

yttra sig över remissen. 

Förvaltningens synpunkter  

De många planerade avstängningarna av pendeltågstrafiken från 

och till Spånga station under perioden kommer att medföra stora 

svårigheter för de boende i stadsdelen. Det kommer även innebära 

längre restider för alla som reser till Spånga för att därifrån byta till 

en av de många busslinjer som passerar Spånga station.  

 

Förvaltningen utgår från att det kommer att finnas en god beredskap 

med ersättningsbussar. Förvaltningen vill här även trycka på att den 

ersättningstrafik som sätts in kan användas av personer med 

funktionsnedsättningar.   Förvaltningen förutsätter även att 

information om stoppen i pendeltågstrafiken kommer att 

kommuniceras ut till allmänheten i god tid innan de inträffar. 

Förvaltningen vill även lyfta fram vikten av att informationen når 

alla oavsett om man har svenska som sitt modersmål eller inte.  
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Stadsdelsförvaltningen ser även ett behov av att det finns en 

busslinje mellan Tensta och Barkarby handelsplats.  Det finns ett 

behov i stadsdelen för bättre kommunikationer till Barkarby.  

 

Tidigare synpunkter som kvarstår 
 

 Synpunkten om utökad turtäthet och bättre geografisk täckning 

i Lunda företagsområde kvarstår. Det är viktigt att personer 

som arbetar i företagsområdet på ett bra sätt kan ta sig till och 

från sitt arbete, även om man arbetar på udda tider. Vidare är 

det önskvärt med en bättre samordning av bussturerna i Lunda 

företagsområde. Idag avgår linje 517 och 157 med bara ett par 

minuters mellanrum.  

 

 Förvaltningen önskar bättre tvärförbindelser mellan Tensta och 

Akalla och från Spånga station mot Vällingby, Kista och 

Sollentuna samt utökad tidtabell. 

 

 Önskemålet om en bättre lösning för busstorget vid Spånga 

station kvarstår. Det inkluderar även önskemålet om tydligare 

skyltning om var respektive buss stannar och var den är på väg. 

Situationen vid Spånga station är idag rörig. Det är svårt som 

resenär att snabbt få en överblick och förstå var ifrån ens buss 

avgår.  

 

 Stadsdelsförvaltningen vill uppmärksamma att det kommer 

byggas 214 studentbostäder i Tensta under de närmsta åren. 

Det gör att underlaget för att resa till Karolinska institutet 

kommer att öka.  

 

 

Bilagor 

1. Remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken 2014/2015 


